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INFORMACJA PRASOWA 

WOLSKI KOROWÓD – JUBILEUSZOWA 20. EDYCJA! 

14 czerwca 2026 r. w Parku im. gen. Józefa Sowińskiego odbędzie się Wolski Korowód 
– jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń integrujących lokalną społeczność. W 
tym roku świętujemy wyjątkowy jubileusz – 20. edycję imprezy, która przez dwie 
dekady gromadziła mieszkańców Woli i całej Warszawy. 

Dwadzieścia lat tradycji 

Wolski Korowód od dwóch dekad jest symbolem wspólnoty i lokalnej tożsamości.​
To wydarzenie, które jednoczy mieszkańców Woli, organizacje pozarządowe, artystów​
w duchu sąsiedzkiej solidarności i radości. Jak co roku, w Parku im. gen. Sowińskiego swoje 
stoiska i działania zaprezentuje blisko 50 organizacji i instytucji pozarządowych z całej Woli.  

Tę wyjątkową rolę Korowodu podkreśla również Burmistrz Woli, Krzysztof Strzałkowski - 
„Już po raz 20-ty mieszkanki i mieszkańcy na Woli będą mogli w pięknym otoczeniu Parku 
im. gen. Józefa Sowińskiego spotkać się osobiście z przedstawicielami ​
i przedstawicielkami wolskich instytucji pomocowych - samorządowych oraz pozarządowych. 
Wola szczyci się bogatym, profesjonalnym zapleczem wsparcia mieszkańców w obszarze 
zdrowia psychicznego, fizycznego oraz zagospodarowania czasu wolnego. Taki sposób 
promocji instytucji pomocowych sprawdza się od dekad i jestem pewny, że i tym razem 
wystawcy pozyskają nowych beneficjentów, a mieszkańcy znajdą miejsca, z których będą 
mogli korzystać jeszcze długo po zakończeniu tegorocznego Korowodu”.  

Do tej perspektywy dołącza zespół organizujący Korowód, podkreślając jego społeczny 
wymiar: „Wolski Korowód to dla nas wyjątkowe wydarzenie – przez dwadzieścia lat 
pokazuje, że zdrowa i aktywna społeczność buduje się właśnie tak: wspólnie, w dobrej 
atmosferze i z radością. Jesteśmy dumni, że Fundacja Wspierania Zdrowia może być 
częścią tego jubileuszu i zapraszamy wszystkich mieszkańców Woli do świętowania razem ​
z nami." 

Gwiazdy na jubileuszowej scenie 

Z okazji 20. edycji na scenie w Parku im. gen. Sowińskiego na Woli wystąpią gwiazdy 
polskiej sceny muzycznej i teatralnej. 

Marta Burdynowicz – zwyciężczyni 12. edycji „The Voice of Poland", absolwentka Akademii 
Muzycznej w Gdańsku, aktorka teatralna i dubbingowa związana z największymi scenami 
muzycznymi w Polsce.  

Marcin Januszkiewicz – aktor, wokalista, kompozytor i autor tekstów, absolwent Akademii 
Teatralnej w Warszawie. Aktor Teatru Rampa. Autor piosenek dla Natalii Szroeder, Dawida 
Kwiatkowskiego i Margaret. 



Coś dla każdego 

Poza występami gwiazd na uczestników czeka masa innych atrakcji – różnorodna oferta 
gastronomiczna obejmująca zarówno strefy płatne, jak i bezpłatne, warsztaty dla dzieci ​
i dorosłych, animacje, występy lokalnych zespołów i wiele więcej. Wolski Korowód to cztery 
godziny dobrej zabawy dla całych rodzin, sąsiadów i wszystkich, którym bliska jest Wola. 

Szczegóły wydarzenia 

Data: 14 czerwca 2026 r., godz. 13:00–17:00. ​
Miejsce: Park Sowińskiego, Warszawa – Wola.​
Wstęp bezpłatny. 

Wydarzenie realizowane jest przez Fundację Wspierania Zdrowia i współfinansowane przez 
Dzielnicę Wola m.st. Warszawy. 

—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Kontakt dla mediów: 

Anastazja Kuczyńska wspieraniezdrowia@gmail.pl​  
609-188-027 
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